PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
POE-50-60W-MG REYEE - Injecteur POE gigabyte 2500 BaseT 50V 60W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : INJ-POE-60W
POE-50-60W-MG REYEE - Injecteur POE gigabyte 2500 BaseT 50V 60W
POE-50-60W-MG REYEE - Injecteur POE gigabyte 2500 BaseT 50V 60W
L&#39;injecteur PoE POE-50-60W-MG REYEE est une solution efficace pour alimenter vos équipements réseau via un
câble Ethernet. Il prend en charge la norme passive PoE++ et fournit une puissance de 60W, idéale pour les appareils
nécessitant une alimentation robuste et stable.
Caractéristiques Principales :
	Puissance : 56 V DC @ 1.08 A
	Port : 1 x 2500Base-T, compatible passive PoE++
	Tension nominale : 100-240 V AC @ 50/60 Hz
	Courant d&#39;entrée : Max. 0.5 A
	Protection contre les surtensions : 65 V
	PoE Standard : Passive PoE, 56V, 60W
Spécifications Techniques :
	Courant d&#39;appel : < 80 A @ 230 V AC
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Température de fonctionnement : -10°C à +45°C (14°F à 113°F)
	Température de stockage : -40°C à +70°C (-40°F à 158°F)
	Dimensions : 137.4 x 62.3 x 32.6 mm (5.41 x 2.45 x 1.28 in.)
	Poids : 225 g (7.94 oz)
	Courant de décharge max : 500 A (8/20 µs)
Points Forts :
	Idéal pour les équipements nécessitant une alimentation stable via PoE++
	Compatible avec les réseaux jusqu&#39;à 2.5 Gbps
	Compact et léger pour une installation facile
	Protection avancée contre les surtensions
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES